
Technický list
uniortools.com

Rohová lavice Tech s úzkou skříňkou a
zadním panelem

Vlastnosti produktu

Obsahuje integrovanou úzkou skříňku se 2 zásuvkami a dvířky, která poskytuje rozsáhlý úložný prostor pro
nářadí a vybavení a udržuje váš pracovní prostor organizovaný a bez nepořádku.Pracovní stůl je navržen
pro optimální ergonomické umístění a poskytuje pohodlnou pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje
produktivitu při dlouhodobých úkolech.Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských kol až po
elektrokola, dětská kola a nákladní kola. Pracovní stůl je navržen tak, aby vyhovoval různorodým potřebám

990TBC NOVINKY



profesionálních mechaniků a náročných nadšenců.Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale
také dodává sofistikovaný nádech vaší dílně nebo garáži.

Vlastnosti truhly na nářadí Unior 990NDD2 BLACK:

Unior 990BP Zadní panel se světlem a parapetním kanálem

Silná deska z vysoce kvalitní bukové překližky poskytuje odolný a odolný pracovní prostor.●

Integrovaná úzká skříňka 990NDD2 se 2 zásuvkami a dvířky.●

Perforovaný zadní panel, pokrývající celou šířku rohového pracovního stolu. Můžeme to být my●

Parapetní kanál pro nabíjení příslušenství, komponentů kol, elektrického nářadí nebo osobní
elektroniky.

●

Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí
mimořádnou odolnost a stabilitu.

●

Dvě úzké zásuvky o rozměrech d 374 x š 570 x v 70 mm a objemem 30 litrů.●

Uzamykatelné kovové dveře s policí pro další skladování.●

Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a hladce se otevírají a zavírají, i
když jsou plně naložené.

●

Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.●

Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je
nepoužíváte.

●

Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a dodává vašemu pracovnímu
prostoru profesionální a moderní vzhled.

●

Perforovaný zadní panel je vyroben z prémiového plechu PLUS a potažen eko barvou standardu kvality
Qualicoat, která zajišťuje odolnost a elegantní vzhled. Tento všestranný zadní panel, který se
rozprostírá po celé šířce 2m pracovního stolu, lze použít s příslušenstvím, jako jsou háky, držáky nářadí
a horní skříňka, abyste získali co nejvíce z dalšího úložného prostoru. Tento zadní panel obsahuje
integrované LED osvětlení pro optimální osvětlení pracovního prostoru a pohodlný parapetní kanál pro
nabíjení příslušenství, komponentů jízdních kol, elektrického nářadí nebo osobní elektroniky.

●

materiál: Premium Plus plech●

Ekologická barva standardu kvality Qualicoat●

Rozměry: D 2000 x V 1155 mm●

LED osvětlení s životností 25000 hodin a barevnou teplotou 4000K●

Parapetní žlab kompatibilní se zástrčkami OBO STD-D0 Modul 45●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Rohová lavice Tech s úzkou skříňkou a zadním

panelem

629900 990TBC 10

Úzká nářaďová skříň - 2 zásuvky 990NDD2-

BLACK

475x650x870 1



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Rohová dřevěná deska 990TW1 1000x1000x40 1

Sada krytů pro rohový modulářní pracovní stůl, 2ks 990BA1 1

Děrovaná zadní část pro rohový pracovní stůl -

sada 4 ks

990BA 228x28,5x509 1

Perforovaná zadní deska, 2 ks set 990B 952x1018 1

Držák s parapetním kanálem 990HPC 983x53x131 1

Pravá podpora 990SR-BLACK 32x45x1155 1

Střední podpora 990SM-BLACK 32x45x1155 (2x) 2

Levá podpora 990SL-BLACK 32x45x1155 1


